
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40

A  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

17 9 12 13 18 10

298

7:13

1
10
24

2
11
25

3
12
26

4
14
27

6
19
29

7
21

Auszeit

7:10
21:23

Ende
15:07

B  BSV RW Schönow R

I II III IV V VI Punkte

7 24 5 8 12 4

27

╳
13
23

2
15
24

4
16
25

5
19
26

6
20
27

8
21 Auszeit

7:6

S
A
T
Z

2

Start
15:10

B  BSV RW Schönow S

I II III IV V VI Punkte

5 8 12 4 7 24

25

0
18

3
21

7
23

11
25

15 16
Auszeit

15:10

Ende
15:29

A  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

10 17 18 12 13 8

157 9

15:23 14:23

╳
11

1
13

2
14

3
15

4 10 Auszeit

2:7
4:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:32

A  VC Angermünde S

I II III IV V VI Punkte

17 18 12 13 8 10

257 3

13:12 24:15

24:16
0
11
25

1
12

4
13

6
20

7
23

8
24 Auszeit

Ende
15:51

B  BSV RW Schönow R

I II III IV V VI Punkte

5 8 12 4 7 24

161 17

8:11 13:19

╳
8
16

2
11

4
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

8:11
13:17

S
A
T
Z

4

Start
15:54

B  BSV RW Schönow S

I II III IV V VI Punkte

5 8 12 4 7 24

241

21:23

0
8
17

2
11
18

3
13
20

4
14
21

6
15
23

7
16
24

Auszeit

21:22
21:23

Ende
16:19

A  VC Angermünde R

I II III IV V VI Punkte

10 17 18 12 13 8

263 9 7

14:16 14:1711:13

19:20 11:14
╳
8
14
26

1
9
15

2
10
18

3
11
19

5
12
23

7
13
24

Auszeit

9:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord Männer
Männer

B  BSV Rot-Weiß Schönow vs. VC Angermünde A

Spiel 87 01.03.2025 14:40 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule
Schönow  

16321 Bernau  

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  BSV RW Schönow 8/14

1 Ott, Willi X
4 Zimmer, Stefan X
5 Wegener, Thomas X

7 Vogt, David X
8 Engel, Anton X

12 Rüffler, Marcus X
17 Hartwich, Christoph X
24 Eich, Oliver X

B  Libero

B  Offizielle

T Prill, Alexander E

C

A  VC Angermünde 11/14

1 Engel, Dennis X

3 Berger, Jannik X
7 Lehmann, Hendrik X
8 Morgenstern, Tobias X
9 Kreienbrink, Kai X

10 Wittig, Tobias X
11 Lünz, Lukas X
12 Scholz, Johannes X
13 Rother, Maximilian X
17 Weber, Artur X

18 Kirchhoff, Ole X

A  Libero

1 Engel, Dennis X

11 Lünz, Lukas X

A  Offizielle

T Weber, Artur E
CT Engel, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Erster unberechtigter Antrag bei 24:16 von Angermünde Satz 3

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  BSV RW

Schönow

VC Angermünde
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 27 1 27 29 1 1 2
1 0 1 25 2 19 15 0 2 2
2 2 0 16 3 19 25 1 3 0
2 1 0 24 4 25 26 1 5 1

5

6 3 1 92 90 95 3 11 5
Start: 14:40 Ende: 16:19 Dauer: 1:39

Sieger: VC Angermünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogt, David 1

2 Spiller, Torsten 2

Schr. Schlaugk, Magnus
Assist. Neye, Mika

Dokument erstellt: 01.03.2025 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


