

## Landesliga Nord Männer

Männer

## (B) BSV Rot-Weiß Schönow vs. VC Angermünde (A)

Spiel 87

01.03.2025 14:40 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule Schönow 16321 Bernau



			S		art :40	A	VC An	germi	inde	S		de :07	Ві	BSV RV	V Schö	now	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	<b>T</b>	17	9	12	13	18	10		7	24	5	8	12	4	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ		8					29							27
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		7:13												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 10	2 11	3 12	4 14	6 19 29	7 21	Auszeit	X 13	2 15		5 19	6 20 ②	8 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25	26	27	29)		7:10 21:23	23	24	25	26	27)		7:6

S		art :10	В	BSV RV	V Schö	now	s		de :29	A	VC Ang	germü	inde	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	8	12	4	7	24		10	17	18	12	13	8	
Ŀ							25				7		9	15
Z											15:23		14:23	
2	0 18	3 21	7 23	11 25	15	16	Auszeit	X 11	1 13	2 14	3 (15)	4	10	Auszeit
	10	<b>-</b> 1	23	٩			15:10		19	1	<u>)</u>			2:7 4:14

			,	S	Sta 15	art :32	(A)	VC An	germü	inde	S	En 15:		В	BSV RV	V Schö	now	R
	Αι	ufschla	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nug	Sta		tellung		17	18	12	13	8	10		5	8	12	4	7	24	
ellu		Sp	ielernr.	Ŀ			$\bigcirc$			3	25	1				17		116
Aufstellı	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z			13:12			24:15		8:11				13:19		
Ш							24:16											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 11	1 12		6 20	7 23	8 24	Auszeit	X	2 11	4 12	5 13	6 14	7 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23					<b>-</b> 1		9		-			13	8:11 13:17

S		art :54	Ві	BSV RV	V Schö	inow	s	En 16	de :19	A	VC An	germü	inde	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	8	12	4	7	24		10	17	18	12	13	8	
L				1			24	3		9	7			26
Z				21:23				14:16		14:17	11:13			
								19:20			11:14			
4	0 8	2 11	13	4 14	6 15	7 16	Auszeit	Χ 8	1 9	2 10	3 11	5 12	7 13	Auszeit
	17	18	20	21	23	24)	21:22 21:23	14 29	15	18	19	23	24	9:11

	Αι	ıfschl	lagfolge
g	Sta	rtaufs	stellung
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte I VI Punkte B BSV RW Schönow Bemerkungen

			3	Berger, Jannik	Χ
1	Ott, Willi	Χ	7	Lehmann, Hendrik	Х
4	Zimmer, Stefan	Χ	8	Morgenstern, Tobias	Х
5	Wegener, Thomas	Χ	9	Kreienbrink, Kai	Χ
7	Vogt, David	Χ	10	Wittig, Tobias	Х
8	Engel, Anton	Χ	11	Lünz, Lukas	Х
12	Rüffler, Marcus	Χ	12	Scholz, Johannes	Х
17	Hartwich, Christoph	Χ	13	Rother, Maximilian	Х
24	© Eich, Oliver	Χ	17	© Weber, Artur	Χ
			18	Kirchhoff, Ole	Х
B	Libero		A	Libero	
			1	Engel, Dennis	Χ
	_		11	Lünz, Lukas	Х

A VC Angermünde

8/14 1 Engel, Dennis

11/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Erster unberechtigter Antrag bei 24:16 von Angermünde Satz 3

					Elder	<u> </u>	'				
		B BSV RW VC Angermünde Schönow A									Œ
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
ı	1	0	0	27	1	27	29	1	1	2	l
ı	1	0	1	25	2	19	15	0	2	2	١,
ı	2	2 2 0 16 3 19 <b>25</b> 1 3 0									L
ı	2	1	0	24	4	25	26	1	5	1	٦
ı					5						
ı	6 3 1 92 90 95 3 11 5										
ı						16:19	Dau	ıer:	: 1:3	39	
J	Sieger: VC Angermünde 3:1										

$\sim$			$\sim$		
			1	Engel, Dennis	Χ
			11	Lünz, Lukas	Χ
$^{\mathbb{B}}$	Offizielle		lacktriangle	Offizielle	
			Т	Weber, Artur	Е
Т	Prill, Alexander	Е	CT	Engel, Dennis	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vogt, David	1					
2	Spiller, Torsten	2					
		Schr.	Schlaugk, Magnus				

Assist. Neye, Mika